



محاكمه دوباره سارق پس از فرار به آلمان

عضو یکی از باندهای سرقت که بدون سپردن وثیقه از زندان آزاد شده بود پس از فرار به کشور آلمان به صورت غیابی محاکمه شد. به گزارش جوان، این پرونده صبح دیروز برای سومین بار در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست گفت: «این پرونده با وقوع سرقت‌های مشابهی که از خرداد تا مهر سال ۹۴ در خیابان‌های پاسداران و سیدخندان اتفاق افتاده بود، تشکیل شد و مدتی بعد یکی از متهمان که رضا نام دارد، بازداشت شد. او اعتراف کرد با همدستی یکی از دوستانش شاهین و چند نفر دیگر مرتکب سرقت شده است که شاهین بازداشت شد. متهمان پرونده یکبار شعبه هشتم دادگاه کیفری محاکمه شدند که رضا به قطع بد و شاهین به حبس محکوم شد. حکم شاهین با اعتراض و کیلش نقض و به شعبه همعرض فرستاده شد. شاهین در شعبه یازدهم بدون فرار وثیقه آزاد شد و در نوبت رسیدگی محاکمه و تبرئه شد. رأی صادره این بار با اعتراض شاکیان پرونده نقض شد اما از آنجائیکه برای متهم فرار وثیقه صادر نشده بود، وی به کشور آلمان متواری گشت. با توجه به فرار متهم و غیبت وی، درخواست رسیدگی به پرونده را دارم.»

در ادامه وکیل متهم در غیاب موکلش گفت: «شاهین، خواهری به نام افسانه داشت. او فلج بود اما رضا به او علاقمند می‌شود تا اینکه تصمیم می‌گیرد، برای عمل جراحی پای افسانه دست به سرقت بزند. او که از قبل دارای سابقه بود این بار نیز مرتکب سرقت می‌شود و این بار با پولی که به دست آورده بود افسانه را معالجه می‌کند. دختر جوان بعد از چند عمل جراحی کمی بهبود یافته اما به طور کامل راه نمی‌رفت. همین موضوع باعث آشنایی رضا و شاهین می‌شود تا اینکه با پیشنهاد سرقت از سوی رضا، شاهین با او همراه می‌شود اما موکلم در همه مراحل بازجویی سرقت را انکار کرده است. برای او درخواست برائت دارم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.



دانشجوی دستفروش به قصاص محکوم شد

پسر دانشجویی که هنگام دستفروشی با مردی رهگذر درگیر شده و او را به قتل رسانده بود روز گذشته محاکمه و به مرگ محکوم شد. به گزارش جوان، این پرونده ۲۴مرداد سال ۹۶ با قتل پسر جوانی به نام یحیی در اداره پلیس خیرآباد رامین تشکیل شد. مأموران پلیس در جریان تحقیقات متهم را که پسری جوان به نام علی بود، بازداشت کردند. علی بعد از اقرار به جرمش و بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز متهم از زندان اعزام شد و مقابل هیئت قضایی شعبه هفتم قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه از سوی قاضی متین راسخ، نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد. سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و درخواست قصاص کردند. در ادامه متهم با اقرار به جرمش در شرح روز حادثه گفت: «دانشجو بودم و برای کمک هزینه‌های دانشگاه مجبور بودم دستفروشی کنم. روز حادثه مشغول کار بودم که مقتول در حال گذر بود و داشت با تلفن همراهش صحبت می‌کرد. او هنگام صحبت شروع به فحاشی کرد و حرف‌های خیلی زشتی زد. همه کاسبان آن خیابان به او اعتراض کردند و گفتند «اینجا زن و بچه رد می‌شود، این چه طرز صحبت است!» مقتول بعد از اینکه تلفنش را قطع کرد عصبانی شد و به جای عذرخواهی رو به ما کرد و فحش ناموس داد. او را هل دادم و گفتم درست صحبت کن تا اینکه یکی از کاسبان گفت او از آشناهای آنهاست سپس از من خواست او را راه کنم. از آن کاسب عذرخواهی کردم و این بحث تمام شد اما مقتول بعد از اینکه از ما جدا شد یک ساعت بعد با چند نفر از دوستانش سرافغان آمد. متهم در خصوص قتل گفت: «با آمدن دوستان مقتول، یکی از دستفروش‌ها به من گفت یحیی با دوستانش آمده است تا من را بزنند. با این حرف می‌خواستم فرار کنم تا اینکه چند نفر با چاقو و قمه حمله کردند و تنگم زخمی شد. آنجا بود که چاقو را از آنها گرفتم و بی هدف پرتاب کردم. قصد داشتم چاقو را از دست آنها دور کنم که ناخواسته به مقتول خورد و باعث مرگش شد.»

متهم در آخرین دفاعش گفت: «پدرم تا آخرین لحظه عمرش خانهای نداشت. من و خانواده‌ام همیشه مستأجر بودیم و در این سالها به سختی زندگی کردم اما همیشه دنبال درس و تحصیل بودم. برای اینکه دنبال کار خلاف نروم دستفروشی می‌کردم و این حادثه خیلی اتفاقی بود. مقتول را نمی‌شناختم و قصد کشتن او را نداشتم. او اولیای دم در خواست گذشت دارم.»

در پایان هیئت قضایی بعد از شور، متهم را به قصاص محکوم کرد.

محاكمه راننده شیطان صفت این بار به جرم آدم‌ربایی

راننده سواری پژو که با گذاشتن تابلوی آژانس روی سقف خودرو، زنان را در پوشش مسافر سوار و به آنها تعرض کرده است، به تحمل ۳۹۶ضربه شلاق محکوم شد. متهم ۳۲ساله که سعید نام دارد روز گذشته به اتهام آدم‌ربایی هم محاکمه شد و در انتظار مجازات قرار گرفت. به گزارش جوان، این پرونده سال گذشته با طرح شکایت‌های مشابه از نسوی چهار زن جوان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. یکی از شاکیان در توضیح ماجرا گفت: «روز حادثه حوالی متروی راه‌آهن پلیس معرفی کند که به او اعتماد نکردم و شماره پلاک خودرو را برداشتم.» بعد از

قتل فرزند معتاد در مسیر شمال

مردی که متهم است پسر معتادش را داخل خودروی پرایدش خفه کرده است، در بازجویی‌ها مدعی شد که قصد قتل نداشته و حادثه اتفاقی بوده است. به گزارش جوان، ساعت ۲:۴۰ بامداد دیروز پسر جوانی باالاربه پلیس تماس گرفت و گفت پدرش در درگیری برادر معتادش را به قتل رسانده است. پسر جوان گفت آن جنس برادرش داخل خودروی پرایدی در خیابانی حوالی جنوب تهران است و او هم همراه پدرش در قتلگاه حضور دارند. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلاستر ۱۶۰ خزانه‌راهی محل حادثه شدند و در صندلی جلوی خودروی پرایدی با جسد پسر ۲۸ساله‌ای به نام کامیار که طنابی به دور گردنش پیچانده شده بود روبه‌رو شدند و موضوع را به قاضی شعباتی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی خبر دادند. بدین ترتیب بازپرس ویژه قتل همراه تیمی از کارآگاهان



پسر متعاد بود؟ بله، او از شش سال قبل به مواد مخدر معتاد شد و مدتی بود کوکائین مصرف می‌کرد. البته او پسر خوبی نبود اما دوستان ناباب او را اووده به مواد مخدر کردند. به خاطر اعتیادش او را به قتل رساندی؟ من قصد قتل نداشتم و قتل بسم اتفاقی بود. واقعیتش وقتی درگیر شدم خیلی عصبانی شدم و طنابی که در دست خودش بود، گرفت و به دور گردنش انداختم و پیچاندم. هر چند که اصل اختلاف ما داخل کوچه داد و فریاد می‌شد. چه اختلافی؟ او خیلی ما را اذیت می‌کرد و هر هنه اعتیادش هم بالا بود. به طوریکه به گفته خودش هر وعده مجرم سابقه‌دار که با وعده پرداخت وام فوری که سود کم متقاضیان را فریب داده و از آنها کلاهبرداری می‌کرد پار دیگر بازداشت شد. به گزارش جوان، این پرونده ۲۵شهریورماه امسال از شعبه ۱۶ دادسرای ناحیه ۵ به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. یکی از شاکیان در توضیح شکایت خود به کارآگاهان پلیس گفت: مدتی بود که به دنبال تهیه یک وام بودم اما شرایط پرداخت در بانک‌ها دشوار بود تا اینکه در جست‌وجوی اینترنتی با شرکتی آشنا شدم که در تبلیغات آن آمده بود که با سپرده کم وام کم بهره پرداخت می‌کند. بعد از بررسی شرایط پرداخت وام بود که با شماره دفتر که در آگهی درج شده بود تماس گرفتم. مردی که به تعاسم جواب داد گفت که برای پذیرش اولیه باید ۸۰هزار تومان به حساب شرکت واریز کنم که قبول کردم. بعد از واریز کردن پول از دفتر شرکت با من تماس گرفتند و به آنجا رفتم. مردی به نام علیرضا ۳۰ ساله خودش را مدیرعامل شرکت معرفی کرد. او گفت که برای پرداخت وام باید ۱۵ میلیون تومان به حساب شرکت واریز کنم تا ۲۰روز بعد وام اصل پول به حسام واریز شود. بعد از واریز کردن پول با شرکت تماس گرفتم اما دیگر کسی جوابم نراند.

سرقت از خانه‌های ویلایی در خواب ساکنان خانه

دو سارق حرفه‌ای سحرگاه وارد خانه‌های ویلایی شده و در حالی که اعضای خانه در خواب بودند اموالشان را سرقت می‌کردند. به گزارش جوان، سحرگاه ۲۸مهرماه که مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و مأموران را از حضور دو سارق در خانه‌اش با خبر کرد. لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلاستر ۱۱۶ مأموران را از حضور دو سارق در حال سرقت هستند. وقتی چراغ اتاق صدامی هیس از خواب بیدار شد و دیدم که دو سارق در حال سرقت هستند. وقتی چراغ اتاق روشن کردم آنها به سرعت فرار کردند. بعد از طرح شکایت، پرونده برای بررسی بیشتر به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. با حضور کارآگاهان پلیس در محل و بررسی دوربین‌های مداربسته ساختمان‌های اطراف ایوان که هویت یکی از سارقان که مرد ۵۳ساله‌ای به نام سعید بود شناسایی شد. بعد از شناسایی سعید تحقیقات پلیس برای بازداشت وی و همدستش به جریان افتاد و مأموران موفق شدند مخفیگاه وی را در یکی از محله‌های خیابان مولوی شناسایی و او را در ماه او و همدستش را بازداشت کنند.

محاكمه راننده شیطان صفت این بار به جرم آدم‌ربایی

به دست آمدن این سرخ بود که کارآگاهان پلیس متوجه شدند متهم همان کسی است که به این شیوه به سه زن دیگر تعرض کرده است. بنابراین در تحقیقات بعدی متهم را که مردی ۳۲ساله به نام نوید بود شناسایی و بازداشت کردند. متهم ابتدا جرمش را انکار کرد اما پس از مواجهه با شاکیان به جرمش اعتراف کرد. متهم اما در جریان تحقیقات بعدی مدعی شد که شاکیان با میل خودشان با او وارد رابطه شده‌اند. با کامل شدن تحقیقات بازپرس مرد شیطان صفت را به اتهام رابطه نامشروع و آدم‌ربایی مجرم صفتی و کیفرخواست علیه وی صادر شد و برای

قتل فرزند معتاد در مسیر شمال

اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه به تحقیق پرداختند. نخستین معاینات تیم پزشکی قانونی در محل حادثه حکایت از این داشت مقتول که آثار دفاعی در بدنش وجود دارد با طناب خفه شده است. پسر جوان گفت: ساعتی قبل برادرم که حال خوبی نداشت از ما خواست او را برای تفریح به شمال ببریم که داخل خودرو پدرم را برادرم درگیر شدند که در جریان آن برادرم به قتل رسید. متهم که مرد ۶۳ساله‌ای به نام یعقوب است در محل جنایت به قتل پسرش اقرار کرد و مدعی شد که قتل عمدی نبوده و به صورت اتفاقی رخ داده است. صبح دیروز متهم برای بازجویی به دادسرا منتقل شد و دوباره به قتل پسرش اقرار کرد و مدعی شد که در این حادثه پسر دوشم دخالتی نداشته است. متهم در ادامه به دستور قاضی شعباتی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

۴۰۰هزار تومان هزینه مصرف کوکائینش بود. از طرفی هم من معلم بازنشسته هستم و خانواده فرهنگی و آبرومندی دارم. اما او با کارهایش آبروی ما را برده بود و باعث سرشکستگی ما بین بستگانمان شده بود. شمال ببریم. به طرف اتوبان کرج به راه افتادیم اما نرسیده به کرج به او گفتیم که خسته‌ام و برگشتیم که در آن خانه اتفاق افتاد. در باره نحوه درگیری که منجر به قتل شد توضیح دهم؟ وقتی به او گفتیم به شمال نمی‌رویم ناگهان در خودروی او با یک کره و خودش را به داخل جاده انداخت که فکر کردیم قوت کرده است اما وقتی بالای سرش رفتیم به ما خندید و گفت زنده است. دوباره سوار خودرواش کردیم که در میانه راه شروع به درگیری با من و برادرش کرد. او با چاقو و قفل فرمان به ما حمله کرد که عصبانی شد و طنابی که در دست داشت از او گرفت و به دور گردنش انداختم و کشیدم که ناگهان پسر کوچکم فریاد زد، برادرش را راهی کنم و من هم او را راهی کردم اما کامیار خفه شده بود.

کلاهبرداری با وام فوری

که دو سال قبل به اتهام کلاهبرداری بازداشت و به زندان محکوم شده بود. تحقیقات کارآگاهان همچنین نشان داد که شکایت‌های بسیاری علیه متهم مطرح شده است. در شاخه دیگری از تحقیقات بود که کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه پدری قرار دادند و متهم را بازداشت کنند. کارآگاهان همچنین در بازداشت شرکت متهم ۱۰۰قره پرونده مشابه کشف کردند. در بررسی اوراق این پرونده‌ها مشخص شد که مدیر فریبکار به صورت ماهرانه از متقاضیان وام، رضایت مخضری گرفته بود تا آنها در صورت طرح شکایت علیه شرکت به نتیجه‌ای نرسند. متهم وقتی مورد بازجویی قرار گرفت به جرمش اعتراف کرد و گفت: از مدت‌ها قبل با وعده پرداخت وام فوری و کم بهره شروع به تبلیغ گسترده در فضای مجازی کردم و به بهانه پرداخت وام از متقاضیان مبالغی بین ۸ تا ۲۰میلیون تومان دریافت می‌کردم. هنگام تنظیم اسناد هم طوری از آنها امضا می‌گرفتم که دیگر نتوانند علیه من شکایت کنند برای همین بعد از اینکه پول را به حسام واریز می‌کردم، دیگر به تماس هایشان جواب نمی‌دادم. سرهنگ کارآگاه محسن معظمی گوید: رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری صریح به این شیوه اعتراف کرده است و با توجه به کشف اسناد و مطرح بودن شکایت‌های مشابه در این باره تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر او همچنان در جریان است.



کری خوانی در کلوب با قتل پایان یافت

کری خوانی دو برادر با پسر جوانی در یک کلوب ورزشی با قتل پسر جوان پایان یافت. به گزارش جوان، این حادثه ساعت ۱۵:۲۰ عصر روز چهارشنبه ۱۶بهمن ماه به قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اعلام شد. پس از حضور بازپرس و تیم جنایی در محل حادثه مشخص شد دو برادر جوان که گفته می‌شود از لوباش سطح تهران هستند، پس از کری خوانی در کلوب ورزشی درگیری مریگاری را با پسر جوانی رقم زده‌اند و در ادامه از محل گریخته‌اند. مأموران همزمان با ادامه تحقیقات در یافتن در این حادثه یکی از برادران زخمی و به بیمارستان منتقل شده اما برادر دیگر که عامل قتل است فرار کرده است. بدین ترتیب مأموران تحقیقات خود را برای دستگیری قاتل آغاز کردند و در نهایت صبح روز پنج‌شنبه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. صبح دیروز متهم برای بازجویی به دادسرای امور جنایی منتقل شد. وی در بازجویی‌ها اظهار پشیمانی به درگیری مریگاری با پسر جوان اعتراف کرد. متهم گفت: من و برادرم در مشاور املاکی حوالی خیابان رودکی کار می‌کنیم. معمولاً برای بازی فوتبال دستی به کلوبی به کرز گراه نواب می‌رویم. آن روز همراه برادرم برای بازی به کلوب رفتیم که به خاطر کری خوانی‌های قبلی مقتول با تمسخر به من سلام کرد و وقتی من هم با تمسخر جواب سلامش را دادم با هم درگیر شدیم. او دوستانش مرا از روی بله‌ای کلوب به پایین پرت و سر برادرم را زخمی کردند. پس از آن صاحب کلوب مرا به بنگاه املاک برد که دیدم همسایه سر برادرم را پانسمان می‌کند که در همین لحظه مقتول و دوستانش با موتور به محل آمدند و با برادرم دوباره درگیر شدند. پس از این من چاقویی از ساندویچی همسایه برداشتم و چند ضربه به طرف مقتول پر تاب کردم و در ادامه هم برادرم را با بیمارستان رساندم و بعد هم فرار کردم. در پایان گفت: من و مقتول از قبل به خاطر دوستی با دختری اختلاف داشتیم اما این درگیری به خاطر کری خوانی بود. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی غلامی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.



تصادف سارقان را گرفتار کرد

سه سارق خودرو و هنگام تعقیب و گریز با پلیس تصادف کردند و سرانجام با شلیک گلوله بازداشت شدند. به گزارش جوان، ساعت ۲بامداد ۱۶بهمن ماه مأموران پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در محدوده خیابان سراج به راننده دو سرنشین یک دستگاه خودروی مزدا مظنون شده و بعد از بررسی شماره پلاک متوجه شدند که خودرو هشتم بهمن ماه حوالی کلاستر ۱۲۶ فرجام درقت شده است. بنابراین به راننده فرمان ایست دادند. راننده اما بدون توجه به فرمان پلیس با فشار روی پدال گاز، محل دو ضربه به سمت سرنشینان زد. مأموران پلیس سرانجام هم برای در حالی که تعقیب و گریز در جریان بود سارقان تلاش کردند با ایجاد حادثه سبب واگونی خودروی پلیس شوند و از محل فرار کنند. آنها هنگام فرار از یک به پرتاب سلاح سرد به سمت خودروی پلیس کردند. اما هنگام فرار با یک خودروی پژو تصادف کرده و متوقف شدند. مأموران پلیس سرانجام هم برای جلوگیری از فرار سارقان با شلیک گلوله هر سه را بازداشت کردند. سرهنگ کارآگاه سعیدالله گرافی، رئیس مرکز پشتیبانی عملیات پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان ادامه دارد.

آگهی مفقودی

برگ سبزی، برگ کمپانی و برگ نقل و انتقالات خودرو سواری سپند تیپ پی کی مدل ۱۳۸۲ به رنگ یشمی سپر متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۳۷۳ به ۶۸ به شماره موتور M13513350 و شماره شاسی ۲۰۱۵۵۵۲۱۵۵۵۲ متعلق به خانم اکرم السادات رونقی با کدملی ۰۵۸۴۱۹۱۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ابزر

آگهی مفقودی

برگ کمپانی خودرو سواری پژو تیپ 405GLXI مدل ۱۳۸۹ به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۶۲۵ به ۳۴ به شماره موتور MAAMI1CA2AK616523 و شماره شاسی ۰۳۹۰۳۹۰۳۹۰۳۹۰۳۹۰ متعلق به آقای مجتبی شهبازی پیرلوجه با کدملی ۱۷۱۸۹۹۰۹۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ابزر

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پژو آردی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۲۵۹ به ۶۳ و شماره موتور ۰۱۸۷۶۶ ۱۱۷۸۳۰ و شماره شاسی ۸۳۱۱۹۱۱۶ متعلق به آقای صمد مجدی فرزند ناصر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

مدیرا اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان ذوقل - ادر دشر شلوپور

به موجب پرونده کلاسه ۹۸۲۵۱۳ اجرائی حکم به فروش اموال که در این اجرا اموال جهت اجرای مفاد حکم توسط کارشناس رسمی دادگستری قیمت گذاری گردیده است. - ۲۶ قلم از اموال و وسایل بانسگاه بدن سازی موجود در لیست پرونده که تحویل شخص امین می‌باشند. لذا اموال در روز دوشنبه ۱۳۹۸/۱۲/۱۲ راس ساعت ۹-۱۱ صبح از طریق مزایده حضوری در محل دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری ذوقول به معرض فروش گذارده می‌شود طالبین می‌توانند در مدت پنج روز قبل از مزایده با هماهنگی اجرای احکام مدنی دادگستری ذوقول در وقت اداری از اموال مذکور بازدید نمایند. مزایده از قیمت پایه ۰۰۰/۰۰۰/۸۳۹ ریال (هشتاد و سه تومن و سه ریال) شروع می‌شود برزنده مزایده کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید مزایده راس ساعت ۹ صبح در شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری ذوقول شروع و ساعت ۱۱ صبح همان روز خاتمه می‌یابد برزنده مزایده باید ۱۰٪ بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرای احکام مدنی پرداخت نماید و حداکثر ظرف یک ماه بقیه بهای مورد مزایده را به صندوق دادگستری ذوقول تودیع و قبض آن را به اجرا تسلیم نماید تا اقدامات بعدی انجام شود در غیر این صورت سپرده او پس از کسر هزینه‌های مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. هزینه‌های نقل و انتقال و غیره کلا به عهده برزنده مزایده خواهد بود در ضمن شرکت کنندگان در مزایده بایستی مبلغ ۱۰٪ درصد قیمت پیشنهادی خود را به صورت چک تضمین شده معتبر همراه با پیشنهاد خود به اجرای احکام مدنی ارائه نمایند.